様式６（例）

年  月  日

一般社団法人全国コンクリート製品協会

会 長            殿

一般社団法人全国コンクリート製品協会

理 事            印

入会の推薦について

 年 月 日付けで、               から当協会の［※ 法人正

会員Ａ、法人正会員Ｂ、団体正会員、賛助会員］となりたい旨の申請があり、内容を

審査したところ、定款第６条の該当する会員の資格基準を満たし、かつ、当協会の会

員としても相応しいと判断されるので、下記のとおり入会させることを推薦いたしま

す。

                   記

1. ［※ 法人、団体］名称：

2. 会員種別：  ［※ 法人正会員Ａ、法人正会員Ｂ、団体正会員、賛助会員］

以 上

注※ ［ ］内は、該当するものを選択すること。

なお、法人会員Ｂの基準（定款第６条第３項）の解釈については、入会

金規程第２条第３項に基づくこと。）